
Dnešní soupeř: TJ Sokol Býchory

Nováček 1.A třídy se po podzimní části nachází na 14. místě s počtem 11 bodů 
(2 výhry, 5 remíz, 8 proher) a od posledního místa ho dělí pouze bod. Pod-
zimní utkání skončilo po našem nepříliš povedeném výkonu remízou 1:1, takže  
cíl do domácí odvety ( i vzhledem k postavení v tabulce) je jasný – zvítězit.

Doufáme, že svým povzbuzováním a fanděním pomůžete našemu mladému 
mužstvu, které se bude snažit podávat kvalitní výkony a ještě vylepšit sou-
časné 3. místo v průběžné tabulce.

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

TJ Sokol Býchory
Sobota 11. 3. 2023, 

10:15 hodin
Sportovní areál Veslák

1

2023 / číslo 1

A-tým

Změny v kádru A týmu
Odchody: Filip Bílek – Ostrá, 
Patrik Mejzr – TJ Pátek.

Změny v trenérském 
kolektivu
Pro jarní část sezóny došlo ke 
změně v realizačním týmu a jako 
hlavní trenéři budou působit Radek 
Hanuš s Martinem Škareckým. 

Lukáš Vlk se stal 
šéftrenérem 
mládeže, ale 
stále bude 
částečně působit 
i v A-týmu 
a doplňovat 
zmíněnou 
dvojici.L. Vlk,

šéftrenér mládeže

Martin Škarecký,
hlavní trenér

Radek Hanuš,
hlavní trenérOčima trenérů

Zimní příprava A-mužstva začala 10. led - 
na a probíhala v domácích podmínkách. 
Zároveň se mužstvo zúčastnilo zimního 
turnaje v Brandýse nad Labem, který 
nabídl jak kvalitní hřiště, tak především 
kvalitní soupeře, převážně z vyšších sou-
těží. I když výsledek zde nebyl to nej-
důležitější, je vhodné zmínit, že jsme 
obsadili 5. místo z celkem 8 týmů. Vzhle-
dem k marodce, která nás v přípravě 
provázela a vysoké úrovni soupeřů, to 
považujeme za dobrý výsledek.

V průběhu přípravy se kladl důraz sa-
mozřejmě na nabírání fyzické kondice, 
ale také na taktické prvky hry a celkovou 
souhru mužstva.

Dále v průběhu přípravy docházelo 
k postupnému začleňování hráčů, kteří 
jsou věkem ještě dorostenci, ale od léta 
již přejdou do dospělé kategorie a jsou 
příslibem pro uplatnění v A-týmu.

Věříme, že v mistrovských utkání bu-
deme podávat kvalitní výkony a zúročíme 
vše, co jsme v zimní přípravě pilovali.

Odehraná přípravná utkání

Polaban – FK Čáslav 2:5
Polaban – FC Velim 3:3
Polaban – FK Admira 4:4
SK Kosmonosy – Polaban 2:4

FK Brandýs nad Labem – Polaban 4:1
TJ Spoje Praha – Polaban 5:2
FC Horky nad Jizerou – Polaban 0:2
Kladno „B“ – Polaban 6:1



Pojď hrát za Polaban

Tabulka I.A třída skupina BKontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu 
pro podzimní část sezóny 
2022/2023
Brankáři:
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004

Obránci:
Daněk Michal 1995
Herčík Vojtěch 1994
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994
Filip Jakub   2004
Jarschel Roman   2002

Záložníci:
Wiehl Daniel 2003
Kovács Jan   2004 
Novotný Roman 1997
Kotek Michal 1994
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Vaníček Lukáš   2001
Hobík Petr   1999
Lojka Štěpán   2004

Útočníci:
Novotný Matěj   1993 
Vacík Jan 2003
Hájek Lukáš   2004

SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů jaro 2023
17. kolo Sobota 11. 3. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Býchory

18. kolo Sobota 18. 3. 2023 10:15 SK Slovan Poděbrady – SK POLABAN Nymburk

19. kolo Sobota 25. 3. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Úvaly

20. kolo Sobota 01. 4. 2023 16:30 FOTBAL Hlízov – SK POLABAN Nymburk

21. kolo Pátek 07. 4. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Luštěnice

22. kolo Sobota 15. 4. 2023 16:30 FK Bohemia Poděbrady – SK POLABAN Nymburk

23. kolo Sobota 22. 4. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – UNION Čelákovice

24. kolo Neděle 30. 4. 2023 17:00 TK Slovan Lysá nad Labem – SK POLABAN Nymburk

25. kolo Sobota 06. 5. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Votice

26. kolo Neděle 14. 5. 2023 17:00 FK Čáslav „B“ – SK POLABAN Nymburk

27. kolo Sobota 20. 5. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – Dolnobousovský SK

28. kolo Sobota 27. 5. 2023 17:00 SK Posázavan Poříčí n/S – SK POLABAN Nymburk

29. kolo Sobota 03. 6. 2023 10:15 Slavoj Stará Boleslav – SK POLABAN Nymburk

30. kolo Sobota 10. 6. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Pšovka Mělník

16. kolo Sobota 17. 6. 2023 17:00 FC SB Vlašim „B“ – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fot-
balové prostředí, tak aby měl každý 
možnost se zlepšovat a průběžně se 
stával lepší verzí sama sebe. Určitě ne-
zaručíme, že se z vašeho dítěte jednou 
stane fotbalová hvězda, ale budeme 
se snažit v něm vzbudit vášeň, touhu 
a nadšení pro fotbal a sport obecně.  
Cílem nás všech je, aby si dítě vytvořilo 
silnou emoční vazbu ke spor tu a ten 
mu přinášel celoživotní radost. 

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

Tomáš Krušinský – ročník 2013
t.krusinsky@seznam.cz, 774 080 893

Patrik Fiferna – ročník 2012
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – mladší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Michal Bosák – starší žáci
michalbosak.skpolaban@seznam.cz, 724 706 192

Marek Krumpholc – mladší dorost
m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643

Matěj Novotný – starší dorost
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam.cz, 602 435 891

Luboš Borecký – trenér brankářů
borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

© SK Polaban Nymburk 
www. polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, IČ: 26673801


